                                           ЗАО «Электропромкомплект»
                               РФ,  190020,  Санкт-Петербург,  ул. Лифляндская, д.6,  лит. М
                                           ИНН 7838384728, КПП 783801001, ОГРН 1077847456532
Тел.: +7(812) 747-3080, 747-3081, факс: 747-3503
ПРАЙС-ЛИСТ
Устройства плавного пуска ASA ELETTRONICA SANTERNO Италия
ASA – полнофункциональное промышленное устройство  с широкими возможностями настройки и про-
граммирования.
 4 варианта пуска двигателя (ограничение тока, нарастание тока, управление моментом, ударный
пуск), останов (плавный останов, останов насоса, плавное торможение, торможение постоянным то-
ком)
 3-проводное и 6-проводное подключение (для 6-проводного подключения максимальное напряже-
ние – 440 В)
 Исполнение IP54 (для моделей до ASA 253)
 Тепловая защита двигателя; вход для PTC термистора двигателя
 Работа с шунтирующим контактором или без него
 Встроенный мультиметр
 Запись аварийных отключений
 Защита от пониженных токов (защита насосов от кавитации)
 5 дискретных входов: пуск, стоп, сброс, термистор, 1 программируемый; 4 релейных выхода: окон-
чание разгона и 3 программируемых; 1 программируемый аналоговый выход 4-20 мА
 Порт последовательной связи RS485 с протоколом MODBUS RTU
 Серия ASA разработана с учетом требований морских применений
Базовые условия поставки
1. Цена: в настоящем предложении указаны розничные цены, действительные при заказе от 1-ой штуки по
100% предварительной оплате на условиях EXW-Санкт-Петербург (EXW-Москва).
2. Скидки предоставляются при единовременном заказе:  а) на сумму свыше 150 т.р. – 3%; б) на сумму
свыше 300 т.р. – 5%; г) на сумму свыше 800 т.р. – скидка обсуждается на переговорах.
3. Запросы по ценам и техническим характеристикам можно отправлять на эл. почту leonid@elpk.ru;
levon@elpk.ru; zulfiya@elpk.ru .  Телефон 740-30-80\81.
Модель
Токи при 3-х крат-
ных  перегрузках
Цена с НДС,
руб.
3 про-
вода
6 прово-
дов
200 - 525 В, IP42
ASA-0018/5/24/4 18 27 32 855
ASA-0047/5/24/4 47 71 36 443
ASA-0067/5/24/4 67 101 42 611
ASA-0088/5/24/4 88 132 45 975
ASA-0125/5/24/4 125 188 55 057
ASA-0141/5/24/4 141 212 61 898
ASA-0238/5/24/4 238 357 89 707
ASA-0253/5/24/4 253 379 98 341
200 - 690 В, IP42
ASA-0018/6/24/4 18   36 668
ASA-0047/6/24/4 47   41 489
ASA-0067/6/24/4 67   46 872
ASA-0088/6/24/4 88   51 357
ASA-0125/6/24/4 125   61 898
ASA-0141/6/24/4 141   69 186
ASA-0238/6/24/4 238   101 929
ASA-0253/6/24/4 253   111 685
Модель
Токи при 3-х крат-
ных  перегрузках
Цена с НДС,
руб.
3 про-
вода
6 прово-
дов
200 - 525 Vac, IP00
ASA-0405/5/24/0 405 608 113 703
ASA-0513/5/24/0 513 769 133 551
ASA-0585/5/24/0 585 878 159 341
ASA-0628/5/24/0 628 942 171 227
ASA-0775/5/24/0 775 1163 204 755
ASA-0897/5/24/0 897 1346 297 938
ASA-1153/5/24/0 1153 1730 394 148
ASA-1403/5/24/0 1403 2105 490 695
ASA-1574/5/24/0 1574 2361 575 804
200 - 690 Vac, IP00
ASA-0405/6/24/0 405   130 860
ASA-0513/6/24/0 513   153 623
ASA-0585/6/24/0 585   173 358
ASA-0628/6/24/0 628   191 075
ASA-0775/6/24/0 775   235 480
ASA-0897/6/24/0 897   342 679
ASA-1153/6/24/0 1153   453 355
ASA-1403/6/24/0 1403   564 367
ASA-1574/6/24/0 1574   662 259
01 сентября 2010 г.